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MARTINETTI | VITE A RICIRCOLO DI SFERE | VERSIONE-S2
K

G
T

K
G

T 500 ÷ 1000 kN
KGT-S  |  Vite traslante

1) Se il motore e il relativo controllo lo consentono, L3 può essere ridotta a propria discrezione.
 In caso di soffietto o spirale metallica, è necessaria una vite più lunga.

2) Valore di carico dinamico secondo DIN ISO 3408

Martinetto
Corsa per giro della vite Dimensioni

mm
Gioco assiale 

max
ØxP SN SL din. C2) stat. C0=C0a H d dk D1 D2 mm

Z-500

125x25 2,34 0,78 873,5 1835,4 260 124,6 111,46 315 170 0,03

125x40 3,75 1,25 402,2 1117 260 125 107,8 315 170 0,03

125x60 5,62 1,88 302,8 745,3 260 125 107,8 315 170 0,03

125x80 7,50 2,50 396,5 1373,4 260 124,6 114,42 315 170 0,03

Z-750

140x25 1,88 0,63 774,3 3082 310 140 122,8 365 200 0,03

140x40 3,00 1,00 754,0 2100 310 140 117 365 200 0,03

140x60 4,50 1,50 616,7 1575 310 140 117 365 200 0,03

140x80 6,00 2,00 464,3 1048 310 140 117 365 200 0,03

Z-1000

160x25 1,88 0,63 1016,7 2515,2 340 159,5 146,06 405 250 0,03

160x40 3,00 1,00 1160 2391 340 159,5 141,58 405 250 0,03

160x60 4,50 1,50 663,0 1923 340 160 137 405 250 0,03

160x80 6,00 2,00 499,1 1282 340 160 137 405 250 0,03

Vite 
lato F

Martinetto
Corsa per giro della vite Dimensioni

mm
ØxP SN SL din. C2) stat. C0=C0a L2 L31) L5 L6 L7 L9 L10 M

Z-500

125x25 2,34 0,78 575,1 1863 283 50 118 251 55 130 L9 M100x3

125x40 3,75 1,25 402,2 1117 283 80 118 251 55 130 L9 M100x3

125x60 5,62 1,88 302,8 745,3 283 120 118 251 55 130 L9 M100x3

125x80 7,50 2,50 218,7 630,5 283 160 118 251 55 130 L9 M100x3

Z-750

140x25 1,88 0,63 774,3 3082 374 50 130 337 84 155 L9 M110x3

140x40 3,00 1,00 754,0 2100 374 80 130 337 84 155 L9 M110x3

140x60 4,50 1,50 616,7 1575 374 120 130 337 84 155 L9 M110x3

140x80 6,00 2,00 464,3 1048 374 160 130 337 84 155 L9 M110x3

Z-1000

160x25 1,88 0,63 884,7 4068 392 50 130 360 79 170 L9 M110x3

160x40 3,00 1,00 1069,9 3016 392 80 130 360 79 170 L9 M110x3

160x60 4,50 1,50 663,0 1923 392 120 130 360 79 170 L9 M110x3

160x80 6,00 2,00 499,1 1282 392 160 130 360 79 170 L9 M110x3

Foro per tubo di protezione SRO 

Z-500 Z-750 Z-1000

Foro per 

protezione

202x202, R max. 32 
oppure Ø256

222x222, R max. 32 
oppure Ø285

245x245, R max. 35 
oppure Ø315

 Ø200  Ø320 Ø280

Dimensione 

protezione
■■  180 x 180 ■■ 200 x 200 ■■ 200 x 200

Cilindrico Ø180 Cilindrico Ø210 Cilindrico Ø260
La versione parallelepipeda ha l´antirotazione VS standard.
La versione cilindrica ha in opzione il dispositivo antisvitamento AS.

Quadrato:

Disponibile con 
finecorsa ES.

Rotondo:

Disponibile con dispositivo 
antisvitamento AS.

Vite 
lato E

1)


